АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНАКИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.07.2024 № 114
г. Кирово - Чепецк

О внесении изменения в постановление администрацииКирово-Чепецкого района от 15.01.2024 № 09
Администрация Кирово-Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:1. Внести изменение в постановление администрации Кирово-Чепецкого района от 15.01.2024 № 09 «Об установлении стандарта уровняплатежей населения Селезеневского сельского поселения за коммунальныеуслуги», утвердив стандарт уровня платежей населения Селезеневскогосельского поселения, предоставляемые ООО «Гарант» по холодномуводоснабжению, водоотведению, горячему водоснабжению, теплоснабжениюна период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года (приложение № 2) вновой редакции согласно приложению.2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в Сборникеосновных нормативных правовых актов органов местного самоуправленияКирово-Чепецкого района и на официальном сайте Кирово-Чепецкогорайона.3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения,возникшие с 01.07.2024 года.

Глава Кирово-Чепецкого районаКировской области С.В. Елькин

2

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрацииКирово-Чепецкого районаот 09.07.2024 № 114

СТАНДАРТ УРОВНЯ ПЛАТЕЖЕЙ НАСЕЛЕНИЯСелезеневского сельского поселения, предоставляемыеООО «Гарант» по холодному водоснабжениюна период с 1 июля 2024 года до 31 декабря 2024 года
Видкоммунальнойуслуги Вид благоустройства домов Стандарт уровняплатежейнаселения (%)01.07.2024 –31.12.2024Холодноеводоснабжение Многоквартирные и жилые дома:- с холодным водоснабжением, с местной канализацией (втом числе выгребные ямы), оборудованныеводонагревателями, раковинами, мойками кухонными,унитазами, ваннами длиной 1650-1700 мм;- с холодным водоснабжением, без водоотведения,оборудованные раковинами, мойками кухонными;- с ИПУ

53,0977

__________